Ego Eberhardiis Salzburgensis archiepiscopus subscribo. 
Ego b i  Albertus Salzburgeilsis pre- Ego Wilhalmus decarius Salzburgt~n- 

positus ss. sis ecolesiae ss. 
Ego Symon abbas sancti Petri ss. Ego Chiinradus presbiter et caiio- 
Ego Engelmarus plebanus et cano- nicus eiusdem ecclesie ss. 

nicus Salzburgensis ss. Ego Hartwicus presbyter et oano- 
Ego Rudjgerus canonicus et hospi- nious ss. 

talarius ss. Ego Hermannus presbyter et canu- 
Ego Heinricus de Calabaim et cano- nicus ss. 

nicus Salzburgensis ss. Ego Heinricus presbyter e t  caiio- 
Ego Volcmarus canoniuus et pres- nicus ss. 

byter ss. Ego Chunradus presbyter e t  uano- 
Ego Heinricus presbyter et cano- nious ss. 

nicus ss. Egu Otto diaconus et canonicus ss. 
Ego Gotsoalcusa) diaconiis et cano- Ego Hoholdus diaconus et cario- 

nicus ss. nicus ss. 
Ego Hartnidus diaconus et cano- Ego Sigihardus subdiaconus e t  ca- 

nicus ss. nvnicus ss. 
Ego Chunradus diaconus et cano- 

nioiis ss. 
Acta sunt autem heo anno ab incarnatione domini XOCCVII, iii- 

dictione X, in civitate Salzburch, anno pontificatiis nostri VIII. 
SDSc' 

603. ER. E.%erhnrd 11. schelllit detu Stifte St. Peler die Ohte 
iSc/ierrnn?in, Ahaltenbrune xwischen der„ Elshethner- tcnd dem Schwor- 
:et~he?-g, den Ort Hirschsteig nzit dem Zeheutrechte bis xrrt~~ Z11snrntnet~- 
fluf: des Stad1e1.- und Glnsenhaches. Salzhzsrg, 1207 Juni 19. 

0r .  c25.3 : 42'2) iii St. Peter (A). - Cod. P 1. 10 11'' 35 (Pj. 
(Seeairer,) Wov. Chroiiicon 255 diis 8. 

602. b) alle Uriterschritten voii der Hand des Schreibers. C) an rotgrüner Seide. 
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Meiller, HAS 189 n0 90. 

In St. Peter geschrieben (PI)) lind wohl aiich dort verfaßt (vgl. 11" 031). 

Meiller a. a. 0. 515 Anm. 39 suclit die Örtlichkeiten irrigerweise östl. von Golling. 

+ $ I n  nomine sancte et  individue trinitatis. Ego Eberhardus 
sancte Salzburgensis ecclesie archiepiscopus et  apostolicg sedis legatus $ + 
omnibus Christi fidelibus tam futaris quam presentibus perpetum in domino 
salutein. Quoniam locum sancti Petri ab antecessoribus nostris magnifice 
honoratum munificenter decoratum miiltimodis adprobatum tenemiis, pla- 
cuit nobis non inpari devotione ob piam nostri recordationem et  eterne 
meroedis reconpensationem fratrum predicti loci ~e t~ ic ion i  paterne anniiere 
et  in usus vestiture ipsorum de nostris siiperaddere. Tradimus ergo eis 
et  perpetua stabilitate firmamus cum omni utilitate locum Schermowe, 
Achaltenbrunne inter duos montes scilicet Smiircenbergea) et Campaniuer- 
berge simul e t  locum Hirzesstige cilm omni iure decimarum, que ad nos 
spectant, usque ad eum terminum, ubi duo alvei Stadilbach e t  Glaser- 
bach in unum confluunt. U t  autem hec nostra traditio rata et  incon- 
vulsa permaneat, eam sigilli nostri inpressione et  horum testium sub- 
scriptione roboramus : ddilberti prepositi niaioris ecclesig, fratre Wern- 
hardo vioedomini administrationem tune agente e t  superscriptos terminos 
premonstrante, Ekkehardi de Tanne, Marquardi de Perchaim, Chilnradi 
e t  fratris eius de Qcelinge, Gerhardi peni de Libinze, Chunradi de Li- 
binze, Willehalmi iunioris de Velturnis, Meingoz et filii eins Meingoz de 
Glane, Chunradi Stuz, Ortolfi, Ottonis de Tzkkinge, Engilberti et  Perin- 
geri, Liutrammi, Meingoz de Uagere, Chunradi Gramil.